АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОМСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.11.2015 г.                                 № 25а
с. Бом
О прогнозе социально-экономического
развития муниципального образования
«Бомское» на 2016 год и
основных параметрах прогноза до 2018 года

           	Во исполнение Закона Республики Бурятия от 02 апреля 1996 г. № 284 «О государственном прогнозировании и программах социально-экономического развития Республики Бурятия» и решения Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Бомское»» от 28.10.2013 г. № 7 «Об утверждении Положения  «О бюджетном процессе  в муниципальном образовании СП  «Бомское», постановляю:
	1.Одобрить показатели прогноза социально-экономического развития муниципального образования СП  «Бомское» на 2016 год и на период до 2018 года.
	2.Руководителям структурных подразделений администрации муниципального образования сельского поселения «Бомское» обеспечить достижение основных показателей прогноза социально-экономического развития муниципального образования сельского поселения «Бомское» на 2016 год и параметры прогноза до 2018 года.
	3.Финансово-экономическому отделу администрации муниципального  образования сельского поселения «Бомское» (Р.Ж.Дашиевой) принять за основу показатели прогноза социально-экономического развития муниципального образования сельского поселения «Бомское» на 2016 -2018 г. для разработки проекта бюджета на 2016  год.
	4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО СП «Бомское»                                                 Б.Б.Тыкшеев